

Data e hora da consulta: 02/03/2022 16:45

Usuário: \*\*\*.901.294-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
158337	INST.FED.DO TOCANTINS/CAMPUS ARAGUATINS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
10.742.006/0002-79	POVOADO SANTA TEREZA	77950-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARAGUATINS	TO	(63) 3474-4800

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2022	NE	28

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	170845	8100000000	339030	151578	L20RLP0130N

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
24/02/2022	Ordinário	23233.013579/2020-94	0,0000	5.300,80

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
11.262.969/0001-57	SUPRAMIL COMERCIAL LTDA	04302-040
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOUTOR JOSE OSORIO DE O 284 PARQUE IMPERIAL	SP	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

EMPENHO DE DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO VETERINÁRIO PARA O CAMPUS ARAGUATINS. PREGÃO 02/2021 SRP. PROCESSO 23233.013579/2020-94.

#### Local da Entrega

CAMPUS ARAGUATINS

#### Informação Complementar

15833705000022021 - UASG Minuta: 158337

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	25/02/2022 10:01:02	Alteração

Data e hora da consulta: 02/03/2022 16:45

Usuário: \*\*\*.901.294.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.300,80

**Subelemento 18 - MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ USO VETERINARIO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - SULFANILAMIDA, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, TRICLORFON, VIT A E ÓLEO DE PINHO, CONCENTRAÇÃO 1 G + 10 G + 2 G + 30.000 UI + 0,4 ML, FORMA FARMACÊUTICA UNGUENTO, APLICAÇÃO USO VETERINÁRIO	610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	20,00000	30,5000	610,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - FLUNIXINA MEGLUMINA, CONCENTRAÇÃO A 5%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO USO VETERINÁRIO	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	20,00000	28,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - DORAMECTINA, CONCENTRAÇÃO A 1%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO USO VETERINÁRIO	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	30,00000	13,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00039 - Pour on de largo espectro de ação, recomendado para bovinos de corte e leite,. Composição: Fluazuron 3g, Abamectina 0,50g. Apresentação: Frasco (pour on) contendo 1 litro. Igual ou superior ao Fluatac.	2.746,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	20,00000	137,3000	2.746,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00055 - OXITETRACICLINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À HIDROCORTISONA, CONCENTRAÇÃO 6,8% + 2% , FORMA FÍSICA SPRAY, USO* USO VETERINÁRIO	472,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	24,00000	19,7000	472,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00058 - SULFADOXINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 200 MG + 40 MG/ ML, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO USO VETERINÁRIO	437,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	20,00000	21,8500	437,00

Data e hora da consulta: 02/03/2022 16:45

Usuário: \*\*\*.901.294-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.300,80

#### Subelemento 18 - MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ USO VETERINARIO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00059 - OXITETRACICLINA, CONCENTRAÇÃO A 20%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO* USO VETERINÁRIO	85,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2022	Inclusão	10,00000	8,5000	85,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSAFÁ CARVALHO AGUIAR

\*\*\*.485.493-\*\*

25/02/2022 10:01:01

##### Gestor Financeiro

CELSONEDES LIMA ALMEIDA

\*\*\*.182.163-\*\*

24/02/2022 09:40:05